
     
ГРАДА ПАНЧЕВА

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
 
   Број  24   ГОДИНА III           ПАНЧЕВО,    9. ДЕЦЕМБАР  2010. Аконтација претплате 11.195,40

   Цена овог примерка      913,00

457.

На основу члана 32. Закона о пољопривредном 
земљишту («Службени гласник РС» бр.62/06,65/08 
- др. Закон и 41/09); члана 32. Закона о локалној 
самоуправи («Службени гласник РС» бр. 129/07) 
и чланова 39. и 99. став 1. Статута града Панчева 
(«Службени лист града Панчева», бр.8/08 и 4/09), 
Скупштина града Панчева, на седници одржаној 
дана 09. 12 . 2010. године, донела је

ОДЛ УК У
о урећењу пољопривредног земљишта  

комасацијом на територији града Панчева

Члан 1.
Приступа се уређењу пољопривредног 

земљишта на територији града Панчева путем 
комасације, у границама следећих катдстарских 
општина: Панчево, Банатско Ново Село, Глогоњ, 
Јабука, Качарево, Долово, Старчево, Омољица, 
Банатски Брестовац и Иваново.

Члан 2.
Уређењем пољопривредног земљишта 

премером у поступку комасације обезбеђује се 
заштита, коришћење и унапређење пољопри-
вредног земљишта, као природног богатства и 
добра од општег интереса.

Разлози комасације су:
-велика уситњеност и неправилан облик ката-

старских парцела пољопривредног земљишта ко- 
је се не може рационално користити, 

-изградња система за одводњавање или 
наводњавање, 

-изградња мреже пољских путева, 
-потреба извођења противерозионих радова и 

мера.
-изградња инфраструтурних и већих објеката 

(јавни путеви, железничке пруге, акумулација и 
др,), уређење водотока и ширење грађевинског 
реона.

Члан 3.
Комасација ће се вршити по редоследу 

катастарских општина за које буду донети 
програми комасације.

Члан 4.
Предмет комасационе масе су сва земљишта у 

комасационом подручју (пољопривредна, шумска 
и грађевинска). као и уређаји на тим земљиштима 
(у даљем тексту: комасациона маса).

Члан 5.
Наделу земљишта учесницима комасације, 

врши Комисија за комасацију катастарске општи-
не (у даљем тексту: Комисија) за коју Скупштина 
града Панчева донесе одлуку о спровођењу 
комасације.

Комисија спроводи поступак комасације.
Скупштина града Панчева ће посебним 

Решењем образовати Комисију за ону катастарску 
општину у којој се спроводи комасација.

Члан 6.
Поступак комасације земљишта обухвата три 

фазе, а које трају три године за сваку катастарску 
општину, почев од дана доношења одлуке о 
уређењу пољопривредног земљишта комасацијом 
за одређену катастарску општину,

Члан 7.
Начин финансирања трошкова комасације 

одредиће се посебном Одлуком за конкретну 
катастарску општину.

Члан 8,
Поступак комасације Комисија ће спровести у 

складу са законом о пољопривредном земљишту, 
начелима комасације и Програмом комасације 
одређене катастарске општине.

Члан 9.
Ова одлука ступа на снагу  наредног дана од 

дана од дана објављивања  у «Службеном листу 
града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБША
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА 
БРОЈ: II- 04 -06-40/2010 
Панчево, 9.12.2010.године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Тигран Киш, с.р. 

 
 

458.

На основу члана 32. став 3. Закона о 
пољопривредном земљишту («Службени гласник 
РС» бр.62/06,65/08 - др. Закон и 41/09), члана 
32. Закона о локалној самоуправи («Службени 
гласник РС» бр. 129/07) и чланова 39. и 99. став 
1. Статута града Панчева («Службени лист града 
Панчева»,   бр.8/08 и 4/09), Скупштина града 
Панчева, на седници одржаној дана 09.12.2010. 
године, донела је



     Страна    2 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                      09. децембар 2010 . године

ОДЛУКУ
о начелима комасације катастарске општине 

Банатско Ново Село

I ОПШТЕ ОДРЕДБЕ 

Члан 1.
Овим начелима одређује се локација земљи-

шта у државној својини, начин груписања земљи-
шта на којима постоји право својине, земљишта 
која се остављају у фактичком стању, начин под 
којим се условима обезбеђују ветрозаштитни 
појасеви, начин груписања земљишта чланова 
истих пољопривредних газдинстава, време при-
времене предаје земљишта и редослед позивања 
учесника комасације на расправе које спроводи 
Комисија за комасацију катастарске општине 
Банатско Ново Село (у даљем тексту: Комисија).

Члан 2.
Предмет комасације и премера су сва 

земљишта кагастарске општине Банатско Ново 
Село (у даљем тексту. КО Банатско Ново Село). 
Расподелу земљишта из комасационе масе 
учесника комасације у КО Банатско Ново Село 
врши Комисија.

Члан 3.
У поступку комасације КО Банатско Ново 

Село сви учесници комасације су равноправни, 
без обзира на величину земљишног поседа којег 
су унели у комасациону масу и без обзира да ли 
се ради о имаоцима права својине на земљишту у 
државној и приватној својини.

Члан 4.
Све радње у поступку комасације врше се 

јавно, уз учешће учесника комасације. Учесници 
комасације у току целог поступка комасације има-
ју право увида у елаборате и осталу документаци-
ју. У току поступка комасације учесници кома-
сације могу подносити приговоре и друга правна 
средства у складу за законом.

Члан 5.
Учесник комасације добија из комасационе 

масе одговарајуће земљиште приближно исте 
укупне вредности, а по могућности исте ката-
старске културе н удаљености од сопственог 
економског дворишта и утицаја вода на 
искоришћавање земљишта, као и положаја који 
пружа приближно исте могућности у погледу 
начина обраде. Просечна удаљеност се цени на 
основу укупне удаљености свих земљишта које је 
учесник комасације унео и земљишта које је добио 
из комасационе масе. При расподели земљишта 
из комасационе масе сваки учесник комасације 
мора да добије што боље заокружено земљиште, 
правилнијег облика и намањем броју места него 
што је унео у комасациону масу, уколико је унео 
земљиште на два или више места.

Члан 6.
Расподела комасационе масе врши се на осно-

ву утврђене и прихваћене комасационе процене 
вредности земљишта. Учесницима комасације 
даће се приближно иста вредност земљишта 
земљишту које су унели у комасациону масу и то 

изражену у релативним процембеним јединицама. 
Ако учесник комасације добије из комасационе 
масе земљиште веће вредности него што је оно 
које је унео у комасациону масу уплатиће у 
комасациону масу разлику између вредности тих 
земљишта у новцу, а ако добије земљиште мање 
вредности разлика мање вредности исплатиће се 
такође у новцу.

 
Члан 7.

Приликом расподеле комасационе масе 
настојаће се, у колико је то могуће, да се ранијем 
власнику поново доделе заливни системи, бунари, 
дугодишњи засади (воћњаци и виногради) у 
колико су они подигнути или саграђени пре 
почетка комасације.

II ПОСЕБНЕ ОДРЕДБЕ

НАЧИН ГРУПИСАЊА ЗЕМЉИШТА НА 
КОМЕ ПОСТОЈИ ПРАВО СВОЈИНЕ

Члан 8.
Приликом расподеле земљишта из 

комасационе масе извршиће се груписање 
земљишта тако да сваки учесник комасације 
добије што боље заокружено земљиште у једном 
потезу. Имаоцу права својине даје се земљиште из 
комасационе масе правилнијег облика него што 
је унето у комасациону масу и на мање места у 
колико је у комасациону масу унето земљишта на 
два или више места, ако се Комисија и учесници 
комасације другачије не споразумеју.

Члан 9.
Учеснику комасације не може се дати 

земљиште на више места него што је имао 
земљишта које је унео у комасациону масу.

Члан 10.
Ималац права својине може у поступку 

комасације предложити да приликом расподеле 
комасационе масе добије земљиште, које је 
регистровано код свог газдинства, односно поред 
својих сродника или других лица са којима 
заједнички обрађује земљиште или им даје у 
закуп.

ЛОКАЦИЈА ЗЕМЉИШТА ЧЛАНОВА 
ИСТОГ ПОЉОПРИВРЕДНОГ ГАЗДИНСТВА

Члан 11.
Учесници комасације који сачињавају исто 

пољопривредно газдинство могу од Комисије 
тражити да им се додели земљиште једно поред 
другог у циљу лакшег и економичног обрађивања 
земљишта. Захтев из става 1. овог члана Комисија 
је дужна узети у обзир и настојати да се таквим 
захтевима удовољи, где је то могуће, у складу са 
Законом о пољопривредном земљишту.

 
ЗЕМЉИШТЕ КОЈЕ ОСТАЈЕ У ФАКТИЧ-

КОМ СТАЊУ

Члан 12.
Земљишта у изграђеном и неизграђеном делу 

грађевинског подручја остају у фактичком стању. 
Учесник комасације и Комисија ради стварања 



     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                   Број   24  --   Страна   3   

већих и правилнијих парцела које би омогућиле 
економичнију пољопривредну производњу, 
могу сагласно извршити замену земљишта 
у неизграђеном делу грађевинског реона за 
земљиште у ванграђевинском реону.

НАЧИН ОБЕЗБЕЂИВАЊА ВЕТРОЗАШТИ-
ТНИХ ПОЈАСЕВА ПОЈАСЕВА

Члан 13.
У циљу заштите животне средине, 

заштите земљишта од утицаја ветрова, вода и 
стварања повољније микроклиме обезбеђују се 
ветрозаштитни појасеви. Ветрозаштитни појасеви 
лоцираће се у складу са Главним пројектом 
подизања ветрозаштитних појасева на територији 
општине Панчево, Књига XI, Целина Банатско 
Нов Село

РАСПОДЕЛА ЗЕМЉИШТА И ПРИВРЕМЕ-
НА ПРЕДАЈА ЗЕМЉИШТА ИЗ КОМАСАЦИ-
ОНЕ МАСЕ

Члан 14.
Привремена расподела земљишта из 

комасационе масе отпочеће кад се стекну сви 
фактички и формално-правни услови а завршиће 
се оријентационо до краја године. Привремена 
примопредаја земљишта извршиће се пре 
доношења решења о расподели комасационе 
масе, о чему ће Комисија сачинити записник.

Члан 15.
Сви учесницн комасације дужни су да 

приликом примопредаје земљишта очисте 
земљиште које се предаје у комасациону масу. 
Учесник комасације дужан је да очисти земљиште 
од пањева, шибља, од сламе, сена, кукурузовине и 
сличног до привремене примопредаје земљишта 
у посед. Ако учесник комасације не поступи 
у складу са одредбама из наведених ставова 
Комисија ће дати налог да се потребни радови 
изврше на терет тог учесника комасације.

РЕДОСЛЕД ПОЗИВАЊА УЧЕСНИКА 
КОМАСАЦИЈЕ

Члан 16.
Редослед позивања учесника комасације на 

расправу приликом расподеле комасационе масе 
почиње од табли које се налазе на граници атара 
и врши се редом по таблама до насеља Банатско 
Ново Село, тако да се учесници комасације 
позивају по следећем редоследу:

• учесници који су пре комасације имали 
земљиште на једном месту,

• учесници који станују у другим местима ван 
Банатског Новог Села,

• старачка домаћинства,
• остали учесници по редном броју исказа 

земљишта,
• имаоци права коришћења земљишта у 

државној својини.
 
МРЕЖА ПОЉСКИХ ПУТЕВА И МРЕЖА 

КАНАЛА ЗА ОДВОДЊАВАЊЕ

Члан 17.
Мрежа пољских путева и мрежа канала за 

одводњавање формираће се и пренети на терен 
на основу главног пројекта за КО Банатско Ново 
Село, који усваја Комисија по прибављеном 
мишљењу Одбора учесника комасације.

Члан 18.
Ако се у поступку комасације, услед изградње 

нове мреже пољских путева и мрежа канала за 
одводњавање и осталих јавних објеката, које 
треба изградити на комасационом подручју, да би 
се омогућило боље искоришћавање земљишта, 
као и изградње објеката од инвестиционог 
значаја, смањи укупна површина земљишта, 
односно вредност комасационе масе коју треба 
доделити учесницима комасације, сваком 
учеснику комасације доделиће се сразмерно 
мања површина, односно вредност земљишта од 
површине односно вредности земљишта унетог у 
комасациону масу. Ако се услед смањења мреже 
пољских путева и мрежа канала за одводњавање и 
осталих јавних објеката, повећа укупна површина 
земљишта у комасационој маси, вишак земљишта 
постаје државна својина.

ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ

Члан 19.
Ова одлука ступа на снагу наредног дана од 

дана објављивања у «Службеном листу града 
Панчева ».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА
БРОЈ: II-04-06 -40/2010 
Панчево,09.децембар 2010.год.

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Тигран Киш, с.р. 

459.
 
На основу члана 34. Закона о пољопривредном 

земљишту («Службени гласник РС» бр.62/06,65/08 
- др. Закон и 41/09), члана 32. Закона о локалној 
самоуправи ((«Сдужбени гласник РС» бр. 129/07) 
и чланова 39. и 99. став 1. Статута града Панчева 
(«Службени лист града Панчева«. бр.8/08 и 4/09), 
Скупштина града Панчева, на седници одржаној 
дана 09.12.2010. године, донела је

О Д Л У К У
о спровођењу комасације катастарске 

општине Банатско Ново Село

Члан 1.
Одређује се спровођење комасације 

пољопривредног земљишта и премера грађевин-
ског реона катастарске општине Банатско Ново 
Село (у даљем тексту: КО Банатско Ново Село).

Члан 2.
Предмет комасације - премера (комасациона 

маса) су сва земљишта у подручју обухваћена 
КО Банатско Ново Село, у укупној површини од 



     Страна    4 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                      09. децембар 2010 . године

9.902 хектара.
Границе комасационог подручја из става 1. 

овог члана чине границе КО Банатско Ново Село.

Члан 3.
Учесници комасације су власници земљишта 

и имаоци права у државној својини која су 
обухваћена комасационом масом и сва друга лица 
која на тим земљиштима имају стварна права или 
на закону заснован правни интерес.

Члан 4.
Комасацију земљишта, на основу ове Одлуке 

спроводи Комисија за комасацију КО Банатско 
Ново Село, коју Скупштина града Панчева 
именује посебним Решењем.

Комисија има председника и седам чланова и 
исто толико заменика.

За председника комисије и заменика 
председника именује се дипл. правник са 
положеним правосудним испитом, а за чланове 
комисије и заменике чланова именује се по један 
дипл.инг.пољопривреде, геодетски инжењер, 
дипл. инг. шумарства, дипл. инг. архиктуре или 
просторног планирања, и три представника месне 
заједнице као представници учесника комасације 
подручја које се обрађује комасацијом.

Представнике учесника комасације подручја 
које се уређује комасацијом предлаже Савет 
Месне заједнице.

Стручне и административне послове комисије 
обавља секретар комисије, дипломирани правник 
из редова запослених у Градској управи.

Комисија образује поткомисију за комасаци-
ону процену земљишта, поткомисију за процену 
вредности дугогодишњих засада и објеката, као 
и друга стручна тела за предузимање појединих 
радњи у поступку комасације.

Комисија доноси решење о надели земљишта 
учесницима комасације.

 
Члам 5.

Комасација КО Банатско Ново Село финан-
сираће се у складу са Годишњим програмима 
заштите, уређења и коришћења пољопривредног 
земљишта у граду Панчеву.

Члан 6.
Од дана објављивања ове одлуке не може 

се вршити изградња објеката и подизање 
вишегодишњих засада и усева на комасационом 
подручју, а што је у складу са чланом 36. Закона о 
пољопривредном земљишту («Службени гласник 
РС» ор.62/06,65/08 - др. Закон и 41/09). Власник 
земљишта нема право накнаде за улагања у 
објекат или вишегодишњи засад на земљишту 
у комасационој маси, ако је та улагања извршио 
после дана објављивања одлуке о спровођењу 
комасације за ову катастарску општину.

Члан 7.
Поступак комасације КО Банатско Ново Село 

спроводиће се на основу Закона о пољопривредном 
земљишту и у складу са начелима комасације и 
Програмом комасације КО Банатско Ново Село 
(град Панчево) које ће донети Скупштина града 
Панчева.

Члан 8.
Ова одлука ступа на снагу наредног дана од 

дана објављивања у „Службеном листу града 
Панчева’”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА 
БРОЈ: II-04-06 -40/2010
П?нчево,09. 12. 2010.године

 
                        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Тигран Киш, с.р. 

460.

На основу члана 32. став 2. Закона о 
пољопривредном земљишту члана («Службени 
гласник РС» бр.62/06, 65/08 - др. Закон и 
41/09), члана 32. Закона о локалној самоуправи 
(“Службени гласник РС” 129/07) и чланова 39. и 
99. став 1. Статута града Панчева (“Службени лист 
града Панчева” 8/08 и 4/09), Сагласности бр.461-
01-0098/2010-15 од 26.11.2010.год. Министарства 
пољопривреде, шумарства и водопривреде 
Републике Србије, Скупштина града Панчева, на 
седници одржаној дана 09.12. 2010.године, донела 
је

ОДЛУКУ
о доношењу програма комасације катастарске 
општине Банатско Ново Село (град Панчево)

Члан 1.
Доноси се Програм комасације катастарске   

општине Банатско Ново Село (град Панчево) (у 
даљем тексту; Програм).

Члан 2.
На основу овог Програма донеће се начела 

комасације и Одлука о спровођењу комасације 
катастраске општине Банатско Ново Село.

Члан 3.
Програм комасације катастарске општине 

Баиатско Ново Село (град Панчево) бр.63090/4-
10 од 22.11.2010.године израђен од стране 
Грађевинског факултета Универзитета у Београду 
- Института за геодезију и геоинформатику 
је саставни део ове Одлуке и објавиће се у 
Службеном листу града Панчева.

Члан 4.
Ова одлука ступа на снагу  наредног дана од 

дана од дана објављивања у «Службеном листу 
града Панчева«.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА 
БРОЈ: II-04 -06 -40/2010 
Панчево, 09.12.2010. год.

                        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Тигран Киш, с.р. 

 



     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                   Број   24  --   Страна   5         ,  

 

3

 
 : 

 
1.  .....................................................................................................................................................................................4 
1.1. .....................................................................................................................................................................................4 
1.2.   ..................................................................................................................................................4 
1.3.   ...............................................................................................................................................5 
1.4.    ......................................................................................................................................5 
1.5.         ........................7 
1.6.         .........................................................9 
1.7.       ...............................................................................................................................................12 

1.7.1.           .....................................................12 
1.7.2.       ............................................................................................14 

2.             
..........................................................................................................................................................................................16 

2.1.          
   ......................................................................................................................................................16 

2.2.      ..............................................................................................16 
3.            

  ...................................................................................................................................................................19 
3.1.       ......................................................19 
3.2.  ................................................................................................................................22 
3.3.   ................................................................................................................................22 
3.4.       ..............................................25 
3.5.      .........................................................................................................25 
3.6.   ( ,  ,    

) .................................................................................................................................................................................26 
3.7.   ..........................................................................................................................................29 
4.  .......................................................................................................................................................30 
4.1.    ...............................................................................................................31 
4.2.   ...............................................................................................................................31 
4.3.   .......................................................................................................................32 
4.4.           

    ....................................................................................................................................34 
4.5.         ..................37 
4.6.      ........................................................39 
4.7.      .....................................................................................53 
4.8.     ...........................................................................................57 
4.9.     .........................................................................................................59 
4.10.            
 59 
4.11.   ...................................................................................................................60 
4.12. -    ...................................................................................................61 
5.       ,     

........................................................................................................................................................................................63 
6.   .................................................................................................................64 
6.1.     ...................................................................................64 
6.2.   ,          

   .....................................................................................................................................67 
6.3.     –        

       ..................................................................................69 
6.4.             

       ..................................................................................73 
6.5.             

.....................................................................................................................................................................................74 
6.6.     -    ..................74 
7.      –   .....................................76 
7.1.      .......................................................................................76 
7.2.  ............................................................................................................................................................79 
8. .................................................................................................................................................................................82 
8.1.  1.      1:2880     

  (   14) ...........................................................................................................................................................83 
8.2.  2:           

   1:2880 ..........................................................................................................................84 
8.3.  3:    -  : : 12  P12 .....................85 
8.4.  4:           

           
   (  . 1  . 4).........................................................................................................................86 

8.5.  5:        ..88 
8.6.     ..............................................................................................90 
8.7.  4:      ....................................................................94 
8.8.  8:       .......................97 



     Страна    6 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                      09. децембар 2010 . године
      ,  

 

4

1.   
 

1.1.   
 

  (   : )     
           

(  )     9902 . 
         

         ,  II-06-020-
1/2010-540,  24.09.2010.,         

  ,   32.     
(”   ”,  62/2006, 65/2008  41/2009),    

   ,   , 
 .    

          
     . 

        
      . 

        
     855 ,    

  (        
),  892 . 

          
         

  . 
        

   ,     
 ,       . 

 

1.2.    
 

      , , 
  : 

1.       
      ,  

    9047 ,  9010  (  
    ),   

2.          
   ,     855  (892 
  ).  

       
           
          

. 
  : 

     , 
        , 
   , 



     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                   Број   24  --   Страна   7   
      ,  

 

5

     . 
        

 

1.3.    
 

         
      31.    

 (  ),     : 
       

  (     0.70 a), 
    ; 

          
     ,     

     , 
    , 
       , 
       

         
, 

  -  ,  
       . 

 
   

 31.     
     : 

1)              
     ; 

2)         ; 
3)       ; 
4)        (  , 

 ,   .),     
       , 

         ; 
5)         

 

1.4.      
 

    ,      
     1905. .      

,   ,       
 1:2880. 

      49, a     
   .  

  ,     110    
 (       1  ),     
         . 
    2004.      . 

    1960.      70%  
 .      10905. 



     Страна    8 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                      09. децембар 2010 . године
      ,  

 

6

     ,         
  ,          

 (       ,   ). 
            
            
     . 

 
 

 
     e 1:2880     

 
 
          

        ,   
. 

 



     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                   Број   24  --   Страна   9   
      ,  

 

7

1.5.        
   

 
           

           : 
    (  ),    

 (  ),     ,  
           
 .     6874     

  69   2.  
 

 
     

 



     Страна    10 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године
      ,  

 

8

          
 (      2008. ). 

 

 
 

         
   

 1ha 1-3 ha 3-5 ha 5-10 ha 10-20ha 20-40ha > 40 ha  
 593 2146 1712 5715 627 55 1170 9047

. A 1464 3325 2552 3970 771 217 648 12947

.  1082 1182 441 394 50 3 5 3157



     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   11   
      ,  

 

9

          
 

   E   
  

 
  

   
 

(ha)   
 

(ha) (ha) 
 4682 2432 450 12109 3142 7825 8275

 99 5 208 397 6 882 1090
 243 15 197 440 8 339 536

 2 1 0 1 1 1 2
 5026 2453 855 12947 3157 9047 9902

  
            

    (      
, 2010. ): 

 
    (ha) % 

)    
    -  9191  
    -  105  
    - ,  2  
    -  26  
    ) 9324 94.2  

)   
    - .  23  
    -  ( , , ) 265  
    -  ( ) 290   
    ) 578 5.8  

 ( + ) 9902 100.0 
  

1.6.         
 

  
          : 

1.             
,  II-06-020-1/2010-540,  24.09.2010,  ,  

2.     ("   ", br. 62/06, 
65/08  41/09), 

3.       (" ", . 72/09  18/10),  
4.      (" ", . 72/09  81/09), 
5.        

("   ", . 11/2002); 
6.        ,   

    2010.  ("  
 ",  17/10) 

7.     (" ",  78/05), 
8.        

  ,   ,  2007.  
9.    , , 2009. 
10.         

, , 2008.  
11.  JP „      “,  

(        ,  
,  II, 1988.) 



     Страна    12 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године
      ,  

 

10

12.        
    . 

 
 

 
 
 
 
 



     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   13   
      ,  

 

11

     

 
 

 
 
 



     Страна    14 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године
      ,  

 

12

1.7.        

1.7.1.             
  

1.7.1.2.          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   15   

      ,  

 

13

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     Страна    16 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године
      ,  

 

16

2.        
     

 

2.1.       
       

 
        

  ,      ,  
   .         

(  ): 
 

 
 
 

2.2.       
 

       ,     
        .  

        ,   
          

     : 



     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   17   
      ,  

 

17

 
1.  ,       : 

            
         

, 
      ,  

 , 
         

        
    , 

         
       

 (    ,  
    ,   

  .),         
       (  , 

 ,    .), 
        

       
 ,     

      
 ,  

    , 
        , 
        

 ,    ,    , 
      ,  

 /  ,    
,         

. 
         

,    , 
          

 . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     Страна    18 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године
      ,  

 

18

2.    KO        
: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   19   
      ,  

 

19

3.        
   

    
 
 
3.1.       

 
 

1.     
 

 
        

          
 : 

1.            
,    -   . 

2.       
     .    5-8 

. 
3.     (2-3km  )      

          . 
4.            

      , 
         

. 
             

,    (1-2m)        
  ( ). 

           
 ,    -    -  . 

       ( )  
.     ,      

  .     ( )   
. 

            
   (   ). ,         

          3m   ,  
   (  )   0,5m  ,  

    (2,3m). 
          ,  

   .         ,   
       . 

 
2.   
 

          : 
    . 
         

    . 
 
 



     Страна    20 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године
      ,  

 

20

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
            

: 



     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   21   
      ,  

 

21

 15 -     , 
 16 -     , 
 20 -      , 

 
 

2.   
 

-          
-        . 
 . 

     11,30C,    
     -1.40C,    23,50C,  

      ,     
    . 

            
,    ,         (11,90C)  
 (11,20C),    0.70C. 

  (         
00C)    86,7  23,8%  ,     

  25,2 ,        ,  
  1. ,   27. . 

         203   
55,5%  . 

      (     
    00C)    22,6   

6,2%         ,   
  ,  9,6 . 

      (      
  250C,  300C)    10,25  36,9 

,       ,      . 
     52%  .  

  ,    .     2.181,9 
,   49,6 5     . 

      316 ,   
  63,7 .      1.883,1 , 

   293,7 .      1.082,3  
1.093,5 ,  674,7 . 

     616,4mm,    
(82,6mm),      (35,6mm). 

    178,7mm,    132,2mm. 
     ( - )  

337,0mm,     . 
          22,8 

. 
          25,1 

,   6,9%  . 
       . 

     ,     
 306,0%      255,0%   

        44,0%  48,0%. 
   93,0% .  34   . 



     Страна    22 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године
      ,  

 

22

       
 ,    , 

  ,     . 
 

3.2.   
 

     75629       
119813 ,      158 /km2.  

     7345  (  6874  
     )     

  74   km2
.  

   2269 . 
 

3.3.    
 

        
           

   . 
          

       ,   
 ("    ,   ",  9/88). 

,        (2009.) 
    J  „      “, 

,           ,  
 ,    .  
            

2  ,          .  
         

    : 
         

       1   3,  
         4    

,        5  6    
  2103.  
         
       7      9287  

9286,            
       9.  

      10      
    60 ,         

11,           145  
  12.  

           
     13        130    

-    14.  
         15     

  -     155       
 8947              

16        17     



     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   23   
      ,  

 

23

9121    18,         
  ,    19  20      

 21.  
     22        

 ,     23.  
        100      

 24  25,     -    26,  
,            27. 

          28  29   
   4060/5.  

        5493/1, 5492, 
5489      5494 ( )     

    31,      32  
   3597       

 37.  
   38         

      - ,      
39       170 ,     
40,      ,   „ “  

        41   
42        43    

          
 ,     44,     

    45    46      
 .    

 
  Y [m] X [m] 

1 7 481 202,97 4 983 316,29 
2 7 481 207,97 4 983 337,38 
3 7 481 942,70 4 984 115,53 
4 7 482 390,48 4 983 675,51 
5 7 482 626,74 4 983 941,34 
6 7 482 788,38 4 983 792,64 
7 7 483 528,03 4 984 597,17 
8 7 483 662,23 4 984 469,60 
9 7 483 951,78 4 984 195,53 
10 7 484 180,16 4 984 434,69 
11 7 484 247,65 4 984 392,84 
12 7 484 342,23 4 984 475,88 
13 7 484 638,42 4 984 191,62 
14 7 485 319,04 4 984 646,55 
15 7 485 540,41 4 984 433,73 
16 7 484 864,61 4 983 981,27 
17 7 484 793,63 4 984 040,81 
18 7 484 585,80 4 983 904,34 
19 7 484 674,18 4 983 817,98 
20 7 484 557,24 4 983 731,50 
21 7 485 028,88 4 983 079,29 
22 7 485 124,29 4 982 990,78 
23 7 484 516,26 4 982 284,37 
24 7 484 667,94 4 982 153,97 
25 7 484 447,43 4 981 898,59 
26 7 484 326,81 4 981 922,87 
27 7 483 582,96 4 981 045,93 



     Страна    24 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године
      ,  

 

24

28 7 483 393,00 4 981 200,01 
29 7 483 362,59 4 981 233,28 
30 7 483 151,63 4 981 048,38 
31 7 482 954,28 4 981 198,84 
32 7 483 020,82 4 981 277,91 
33 7 482 844,24 4 981 426,07 
34 7 482 871,88 4 981 454,89 
35 7 482 769,28 4 981 553,41 
36 7 482 739,33 4 981 520,49 
37 7 482 616,34 4 981 632,60 
38 7 482 009,12 4 980 881,74 
39 7 481 678,13 4 981 175,34 
40 7 481 904,01 4 981 444,23 
41 7 481 751,22 4 981 561,33 
42 7 482 366,73 4 982 286,05 
43 7 481 768,15 4 982 790,65 
44 7 481 586,48 4 982 955,17 
45 7 481 782,30 4 983 180,04 
46 7 481 737,70 4 983 197,40 

 
       

          1  
46 (  )   891.50xa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   25   
      ,  

 

25

3.4.       
 

 
         105 

     ,       
.  

         
  200  (  380 ). 

      150km      
4m      60 .      

 . 
    0,70 a,    

  4.0 ,        
  5,7 . 

          
,      (     

)         
        
 ,      . 

    72%     3 ha.   
         . 
 

99%

1%0%0%

 - 98,6%

 - 1,1%

,  - 0%

 - 0.3%  
 
  

3.5.        
 

       5,33%    
      (26%)      (6,63%). 

          
     .     

     .      
   ,        

    .  
         

  (   ,     



     Страна    26 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године
      ,  

 

26

     ),    
        ,    

      . 
           
    .      

 ,         
 Scirpo-phragmitetum    Caricion gracilis  

   . 
       

      .         
     .      

         ,   
,    ,    , 
   ,     .   
           

  . ,       
    .      

        
 ,   ,       

. 
    ,      

,        12%,  
   . 

      ,  . . 
" " . . " " - ,   . 
 

3.6.   ( ,  
,    ) 

 
)   

 
           

     0.176 km/km²  0.257 km/km²,    
      0.358 km/km². 

        -1/9 
   -70     10.5km (    
     28km     .  

)   - -   -  ( -66)    
 11km.   

         
           .   

          80-120km/h 
  , ,    . 
         

    -1/9 ( -70)  -24    
           

. 



     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   27   
      ,  

 

27

 
 

 
 



     Страна    28 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године
      ,  

 

28

             
         

   ,  :  - . .  (  6 ), . . 
 –  (  4 )          
  (  10 ),. 

          
 150km            - 

 .          
     . 

         -  
– ,            

. 
           

  : 
 

 
 

    ,      
     ("   ", .101/05  123/07) 

 
)   

 
          
       ,    

 . 
           

      ,    
   ,       

 ,           . 
          

     "  "  "  " 
  . 

        
            

,       ,      
   ( ). 

      " " 
 .       , 

     
          

           
"    ".       

      .    
        ( . " ") 

   (  ). 
 
 



     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   29   
      ,  

 

29

)   
 

          
" " 110/20 KV,      " " 110/20/0.4 KV. 

     , ,   
          

 -  ,   .    
          

          .  
           

    . 
 

 
3.7.    
 

         
     . 

        
          
  ,      . 

         
   . 

         .    
 1,4  2 / ,       3.  –  

. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     Страна    30 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године
      ,  

 

30

4.   
 
 

          
     ,      

   . 
        

    ,      
: 

            
         

, 
       , 
       (  

 )      
   (   2% ),  

      , 
        

       
    , 

  -        
 , 

      . 
 

       : 
        (   

     ), 
         

(          ), 
    ,   

   (        
         

          
    ), 

         
     , 

        
  , 

       , 
       ( ) 

, 
  ,     , 

     ,    
         , 

          
   (    ), 

           
    :  

        ,  
   , 



     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   31   
      ,  

 

31

          
   , 

        , 
       , 
          

. 
 

4.1.     
 

  35.    ,   
    ,       

   ,     (  
        8  ). 

          . 
         

 ,          
 ,  ,    

       ,    
   .  

       , 
          

   . 
        

       . 
         , 
   ,   ,    

      . 
 

4.2.    
 

         
   3200        

 . 
      . 

            
   ,       ,  

   . 
   ,          

             
  ,          

 .          . 
         

.     . 
    ,      
  . 

      : 
 :  ,     , 
     ,  ,    

 , 



     Страна    32 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године
      ,  

 

32

   , 
   , ,  ,  

      , 
  :  ,  , 

 , 
   , 
         ,  , 

          
 , 

 ,        . 
 

       (   
 )           

   . 
         

    (       ). 
 

4.3.    
 

       ,  
 35.        

        ,  
    ,       

 .  
      ,      
            

        ,  
     . 

 ,      
   ,     ( )   

            
   .    
         

      ( , , 
,  , ,   .)    

. 
         , 

           
  ,      : 

     :     
 , :  

o    (     
      ; , 

, ,     
; -  :   

1:5000,      
  ,    ), 

o   ,  



     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   33   
      ,  

 

33

o      1,  
o    ,  
o       

 ,  
o       

,  
o        

,  
o        

,  
o         

   .  
   :  

o        
  (      

   1:2500  
   2),   

o       (  
         

     1m),  
o      , 
o      . 

 
         

           .  , 
         .  

      ,     
  (   ).  ,   
        

,     .      
,         

. 
      : 

  , 
     , 
     ,    

 5mm, 
    ,     

, 
  ,    3mm,   

,   ,   4mm,    
, 

     ,      
     , 

                                                 
1 ,     ,   ,  

              
  

2 www.geosrbija.rs ,         
      ,      

 . a          
  – CARDS . 



     Страна    34 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године
      ,  

 

34

 ,      . 
        

. 
         

    . 
          

          15 .   
   ,        

  .         
      ,     

. 
           

,       ,    
  ,   :   ,   

,     ,     
    . 

       :  ,   
    ,    ,    

  . 
 

4.4.        
       

 
 

1.    
 

        
 : 

   , 
        ,  

   ,  
     , 
           

   , 
   , ,   ., 
  , 
         (  

  ,   .). 
     : , , , 

, ,  , , , , . 
      :     

 ( , , ,   .), , ,   
  ,       ,  
,  , , ,  , 

 , . 
          

          
 1:2500,     65.      

       ("   ", 
 69/02). 



     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   35   
      ,  

 

35

          
 ,         

     .     
          

    .  
     : 

    (   ), 
    (   ), 
    (   ), 
     : -  , 

-  , -  , -  , 
  -    -  , 

     : -  , 
-    , -  

   ,  -  , 
  -    , 
      -   , 
  ,  ,  , , 

  ., -        
   . 

 
2.        

  
 
         

         . 
          , 

        
  :   (    

),    ,   
   ,     . 

          ,  
            

       (      
  ),     . 

  : , , , ,   
,      . 

          
,           

       . 
    ,         

        
   ,        

           
         ,      

               
     .  

     ,     
         

 .        .   
        



     Страна    36 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године

      ,  

 

36

,     ( , , ,   
.),  ,   . 

            
             

   .         
           . 

         
         ,   

           
. 

          
    (      ). 

         
          

     . 
        ,     

   ,          
      , ,     

 .         
       .  

               
.          .  

        .    
(   )        

.            
            

     .     
             

    .  
           

,          
    .     

             
 ,             

     .   (    
  )    . 

  ,         
      .     

        . 
 
 3.     
 
 О         
(  895 )         

,         
   25.      . 

             30 
    . 

         
         

 : 



     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   37   
      ,  

 

37

1)  ; 
2)     ; 
3)        ; 
4)      ; 
5)       (    
 ); 

6)     ; 
7)     (      

     ); 
8)        ; 

             
  1:1000,     65.    

         
("   ",  69/02). 
          

           
     .  

           
          

. 
           

     : 
    (  200 ),  
    (  60 ) ,  
         (  5000 

)          
     (      

     ,    
   ). 

 

4.5.       
   

 
          

        (  25 ). 
       (  

  )       
-  , .   2 . 

          
       

-           
     ,     3  

  
           

            
   -  . 

         
       . 
             

         



     Страна    38 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године
      ,  

 

38

          
 . 

 

 



     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   39   
      ,  

 

39

4.6.      
 

 
        

 . 
 

1.      
 
             

   . 
     ,     

          
      , 

 XI,    , , 2008.  ( : 
 ). 

           
    ,      

           
           . 

          
         

  II  ( .  ).  
 

 

 
 
 
 
 



     Страна    40 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године
      ,  

 

40

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       (      
 )      .      

       ,    
   ,  . 

             
     .     

  ,      . 
      ,   

   .          
  ,          

      . 



     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   41   
      ,  

 

41

          
       ,   . 

          
.             

     .  
          

,           
.  

          
            

   .         
      ,       
 ,        

        . 
           

      ,  
          . 

         
            

   .   ,   
   ,     , 

             
,     . 

      ,    
 ,          

,   ,      
   . 

        
                

    . 
     (    ) 

 .         
   (  )     

  .      .        
 .          , 

             
 .  

            
 .          

 ,      .  
          

       .   ,   
      ,         

.            
             

  .  
              
   ,       

   . 
  ,  ,       

    . , ,    



     Страна    42 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године
      ,  

 

42

      .      
       . 

,  , "  "      
      ,    " "   

 .  
             

          .  
           

  ,        2,0-2,5%.  
           ,   

    ,       
            

      .     
           

 . 
             

            
  . 

           
     .     

            
    . 

         ,  
,     .       
         ,   . 

     ,     .  
       ,      

    . 
        ,   

       .  
        

,            
    . 

 
2.     
 

  , :  (   
 , ,   )      

3.          
  . 

         
    ,      

     : 
 
 
 
 
 
 
 
 



     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   43   
      ,  

 

43

 

 
 
 

           1949-1990 
 
 
 
2.      
 

        
(    )  ,     

    1:25000.       
        ,    

 4  . 
     ,     

  (          
VIII,    ),      

.   
      .  

             
       3 .  
            

  (    ),    
(  ),      .   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     Страна    44 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године
      ,  

 

44

 
 

)          
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   45   
      ,  

 

45

 
 

)        
 
 

 
 
 
 
 



     Страна    46 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године
      ,  

 

46

 
 

)           
 

 
 

 
 
 
 
 



     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   47   
      ,  

 

47

 
 
 

)        
 

 
 
 
 
 
 
 



      ,  

 

48

)         
 

 
 
 

         
             

        .  
       ,  , 

 ,          
VIII,          

  . 
  VIII,          

 ,  : ,   ,     
 .   

         
            : 

       233.042 
   1.70%       , 

     157.326km, 
      16  20 , 
      198.386. 

          
,       .      

         . 
   ,        

      ,     .  
       

         1:25000   4  
. 

 

     Страна    48 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године



      ,  

 

49

 
3.         

 
 

            
  ,          

            
   

 
)       

 
   ,       

        ,  
,  ,     ,  . 

           
   ,       

      ,    , ,   
 . 

      ,        
     ,     ,  

      " "   ,     
. 

   ,      " "  
    .        

 (   , , ,    .), 
        .   

       ,   , 
 .              

.  , ,         
       .       

            
 ,      .    
            
       . 

       " "     , 
             

.           
             

 .           
       -  

. , ,    ,         
     ,        

    .  
 ,          

,       ,    ,  
    ,          

    .  , ,     
    ,       

 .  
          

  ,            

     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   49   



      ,  

 

50

 .   ,           
.  

            
 .            

          ,  
     ,    .  

      ,    
   . 

             
         .   

       ,        
    . 

          
      : , , ,  

, ,  , ,  ,  , , 
, , ,    . 

   ,         
  ,   ,  ,     (  

 BNS1   )       (   
BNS1,  ). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     Страна    50 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године



      ,  

 

51

 
 
 

 
 
 

     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   51   



      ,  

 

52

 

 
)     

 
        

 ,       
      ,   : 

    ,    ,   
   ,   ,   

,   . 
          
 . 

  

     Страна    52 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године



      ,  

 

53

4.         
    

 
         

           
 (    ),    . 

   ,         
  . . " " . . " " - ,   

,          
    .  

          1.23%  
       . 
       ,   
        

          ,   
  (        ). 

          (  
       

     ,       
       (  
  ,  6/02). 

        ,  
. . " " . . " " - ,    

 

4.7.       
 

      ( 3)   , 
            

 . 
            

        ,   
      (  26.    

  ),      : 
 
1.       
 

         
       .  

          
          

   ,        
 ,       . 

         
 ,         

   . 
         

  ,           

                                                 
3  ,  ,           
 

     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   53   



      ,  

 

54

 ,          60 m/ha,   
          3%    

 . 
 

 2.        
 

          
         

      ,    
( ) .  

         
          

. 
         

    (  ). 
 

   
 

  
 

 
  

  7-10        (   
)         
,       . 

  6-8         
         

    . 
 

 
5-6         

      . 
  4          

    . 
  
 4.    

 
        ,     

    : 
 
 
                                                     10.0             5.0    
 
                                                                                5/5 
                                                  5.0     
                    10.0        5.0                                                          5.0         
                                    
             12.0   8.0                                   
                                   4.0                                             5.0 
 
                                            4.0                               4/7          
                                                
                                                  8.0              7.0 
                                              12.0

 
   ,         

  . 

     Страна    54 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године



      ,  

 

55

  5.     
 

    :      
,      ,   

,      (   ). 
           

           
    . 

 (lp)   (šp)       . 
           ,.

   f, lp  šp,     ( ), 
     : 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
6.     
  

     ,     ,  
       -     

.             
 . 

 

 
 

-  
 (ha) 

lp (m) šp (m) f lp (m) šp (m) f pt 

0.5 153 33 4.70 158 32 5 
1 210 47 4.44 223 45 5 
2 283 71 400 316 63 5 
4 365 110 3.33 447 89 5 
5 392 127 3.08 500 100 5 
6 414 145 2.86 547 109 5 
8 447 179 2.50 632 126 5 

10 471 212 2.22 707 141 5 

     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   55   



      ,  

 

56

 
 

           
 5  .  

 
7.     
 

           
. 
         

        
 . 

  
8.       
 

          
          (  

 ,  101/05)      . 
   ,   ,   

,   ,          
     .   : 

  ,     . 
    ,   

,   ,  ,   ,    
    ,      . 

 
  

     Страна    56 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године



      ,  

 

57

4.8.      
 

           
   -     

   : 
    , 
  , 
     ,    

   , 
      . 

  38.       
          (  

   ,     ,  
    ). 

        
 ,    ,    . 

  42.    ,   
              10% 

        (   
   ),         

         20%    
    ,        

   
 

1.     
 

     ,      
    ,     

        
  (       6  ). 

        
             

     ,      
 . 

  , , : 
         

  (   ,  , 
 ,    ,  

   .),  
       , 
        ( )  

       , 
           (  

,   ,     
   .), 

           
    , 

    (  :    , 
  ,          

 ) 

     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   57   



      ,  

 

58

      , 
        , 
           

. 
   36.      

            
   ,        

    . 
           

    . 
 
2.    
 

      ,   
 35.    ,     

.  
          . 

         
 ,        :  

 ,   ,  
    ,   

     . 
        , 

          
   . 

      . 
         

  (     )    
          

  . 
 
3.    
 

  37.      
      :    
,          
,         

 . 
        . 

 
4.    
 

      :  
       ,  

          
    , 

            
       ,     

    ,  
          10%  

      (    

     Страна    58 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године



      ,  

 

59

  ),         
, 

          20% 
      ,  

          
(  )         . 

           
     ,     

  . 
       : 

           
      (  ), 

            
          

         
         , 

       , 
      , 
       , 
      . 

 

4.9.      
 

         
(      7  ). 

      : 
1) ,    ,      

; 
2)            

  ; 
3)          

 ; 
4)    (  ,  , -  , 

   ,   )   
    ; 

5)              
             

   . 
          

   . 
 

4.10.        
     

 
         

           
. 

     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   59   



      ,  

 

60

          
       . 
    10000 ,   , a  

            
         : 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   100 100 500mm,      ,  
,  10kg 

  
        .  

            
      , , : 

1.            
          ; 

2.        ; 
3.          

 (  ,   ,   )   
    . 

 

4.11.    
 

           
         

. 

     Страна    60 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године



      ,  

 

61

      ,  
             

 . 
 

4.12. -     
 

         , 
   ,     

    , -    
       : 

 
1.  -   

(         ) 
 
    
         

   
        
o       

(  )     ,  
    , 

o        
 , 

o    (     
       1:2500),  

   (  ) ,  
         

   . 
 

2.  -     
 

  (  )      
,   ,   

 .  
    ( ) ,    

,   , 
         

 
o       ,  
o       ,  
o      ,  
o      

 ,  
o          

      (   
   ,    

,   ,     
    ); 

        
  ,   , 

     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   61   



      ,  

 

62

      : 
o         , 
o       ( ),  

         
 (30 ), 

o         
     

o         
, 

     ,    
 
3.  –    
 
3.1.        

   ,   , 
3.2.       , 

  , 
3.3.    (   ),  
3.4.  , 
3.5.        
3.6.          

  
3.7.      (   

 )  
3.8.    (      

       ) 
3.9.         
3.10.       
3.11.    (       

) 
 
4.  –       
 
4.1.    
4.2.      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     Страна    62 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године



      ,  

 

63

5.       
,    

  
 

 ,   ,   
 ,       

  :. 
1.      

(      
           

      
("   ",  104/04). 

2.      
( , , , ,   . 

    ).  
3.      ,  
4.      
5. ,     

 
6.    .  

         
           

,          
    . 

       , 
   -    , , 
 22-26. 

             
    . 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   63   



      ,  

 

64

6.    
 

6.1.      
 

         
     ,    
,          
        : 

 
1.   

  
          

 , ,      ( ): 
          

(  32. ); 
    (  32. ); 
       

,    (  32.  2. )  
      (  34. ); 
       (  35. ); 
      (  35. ); 
     ; 
           

         
        ; 

   : 
o  -        

  
o        ; 
o        

     
      : 

         
,  

        
,      

  ,      
    .  

 
2.      

  
          

 :   ,      
   ,     .  

  ,     ,  
  : 

   :   ,   
 ,   ,  

 ,      ; 

     Страна    64 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године



      ,  

 

65

   ,  
      ; 
          

   (     ), 
           

    (    ,  
    ,   
 ,   ); 

           
        

; 
         

       ; 
       (  43. ); 
         . 

 
3.     

  
        

: 
 

 ,   : 
 

      (  32.  2. ); 
           

 (  44. ); 
 

   : 
 

           
    ,   

      (  79. 
); 

        (  79. 
); 

 
   ,   
 

 
         , 

     
 

  : 
 

 ,  ,      
         
   , 

        
   , 

       , 

     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   65   



      ,  

 

66

         
   , 

         
, 

 
     

 
    (  , 

 ,  - ,  ) 
 
 

 

  

  
 
, 

  
 –  

  

 

    

  

 
-

 

  
 

-
 

 

 
  

, 
  

  

   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     Страна    66 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године



      ,  

 

67

6.2.   ,     
        

  
  
          

       ,    
           

         
     . 

  
1.         

    
 

 
 

,     
  
  

(   
 ) 

1        
(  ) 

15  

2       
  (  )  

10  

3       (  
     )  

2  

4        
(       ) 

60  

5    , ,  
    

(  )  

80  

6        
       

    
(  ) 

80  

7        
(  ) 

7  

8   (   ) 15  
9     (  ) 40  
10       

(  ) 
20  

11       
 (  ) 

20  

12      (    
  ) 

30  

13    (  ) 15  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   67   



      ,  

 

68

2.    -     
  

 
 
 

 -      
  

  
  

( . )
1.      

  1.1      (    
)       

,    

30  

1.2       
(    ) 

5  

1.3      
(    ) 

5  

1.4      (   
 ) 

2  

1.5     (    
 ) 

2  

1.6    (    ) 5  
1.7          

        
(    ) 

   
   

 
(45 ) 

1.8          
 -     

(    )  

   
   
 (45 ) 

2. I  –    
2.1    (     

 ) 
  120  

2.2        
    (  ) 

10  

2.3        
(  ) 

60  

2.4   (  )  
(    )   

120  

2.5       
      

(        ) 

10  

3. II  –     
3.1  (  )     

 ,   ,  
 (  ) 

60  

3.2    ( ) ,   
 ,    (  ) 

150  

3.3         
 (       , 

      ,  
    ,  

     , 
         
     ) (  

) 

180  

3.4        
 ,    (  ) 

5  

3.5       (  
    ) 

180  

3.6     ,   120  

     Страна    68 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године



      ,  

 

69

 (  ) 
4.  III  –     

4.1        
   ,    

(  ) 

120  

4.2       
,    (  ) 

60  

4.3    (  ) 30  
4.4   (  ) 5  
4.5         

(  ) 
60  

4.6         
    (      

) 

15  

4.7      (   
   ) (     

 ) 

20  

4.8     
(    ) 

60  

4.9         
(      ) 

60  

4.10        
(   ) 

30  

4.11    90  
5 IV  -      

 
 

5.1     e   
        

(    ) 

30  

   
 

6.3.     –    
       

       

          
           

         . 
      : 

       , 
     ,  
         

   (   , 
2002. ),         

  
   ( )    , 
          

( )   . 
            

        
,          

    . 
 

     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   69   



      ,  

 

70

1.          
   

 
 

   

 
- 

 
( , 

,.) 

 
 

 
 

(
)   

 

: 
 

( ) 

1      
   (  ) 

892  
 

(1 ) 20 278000

2      
   (  ) 

892  
170  

10  
/  
(1  

+2 ) 

17 244800

3      
  

(  ) 

892  
60 

 

20  
/  
(1  

+2 ) 

3 60000

4     
    

(  ) 

5000  
 

892  

5 /  
(1  

+1 ) 

178 2296200

5    , , 
      

(  ) 

5000  
 

892  

1.2 / 
 

(2  + 
2 ) 

743 
 

18872200

6      
      

      
 (  ) 

892  
3200  

2269 
 

3 / 
 

(1 ) 

297 
 

3385800

7        2269 
 

140 
 

/  
(1 ) 

16 182400

8    
(   ) 

892  20 / 
 

(1 ) 

15 208500

9      
(  ) 

892  3 / 
 

(1 ) 

297 1782000

10      
  

(  ) 

5000 
 

80 / 
 

(1 ) 

63 378000

11    ( )  
    

(  ) 

3200  
 

40 / 
 

(1 ) 

80 912000

12       
(      ) 

5000 
 

3200  

50 / 
 

(1 ) 

64 640000

13     
(  ) 

 
 

(1 ) 20 260000

     29499900
:             107,00. (   

3.11.2010.) 
  
 
 

     Страна    70 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године



      ,  

 

71

2.    -     

 
 

   
 

 
-

 
( , 

,.) 

 
 

 
,  

, 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1. I  -       
1.1     

(     
 ) 

9010ha 
3200  

 

6 / 
 

(1 ) 

533 
 

6076200 6.0

1.2     
    

    
(  ) 

9010ha 100  
 

(1  + 
2 ) 

90 1476000 1,5

1.3     
    

(  ) 

9010ha 40 / 
 

(2  + 
2 ) 

225 
 

5805000 5.8

1.4    
(  )  
(    ) 

  

9010ha 30  
/  

(2  + 
2 )  

300 
 

7950000 8.2

1.5     
    

   
 (      

  ) 

 
 

(1 ) 20 278000 0.6

2. II  -   
 

   

2.1  (  )  
    , 

  , 
  (  ) 

9010ha 
 

(1 ) 180 
 

2412000 1.5

2.2    
( ) ,   

 ,    
(  ) 

9010ha  10  
 

(1 ) 

901 12523900 12.6

2.3     
     

(      
 ,     
  ,  

   
 ,    

  
 ,   

      
   

   ) (  
) 

9010ha 20  
/  

 
(1 ) 

451 5141400 5.2

2.4      
 (     
 ) 

9010ha 10  
/  
(1 ) 

901 9911000 10.3

     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   71   



      ,  

 

72

2.5    
 ,    

(  ) 

9010ha 30  
/  
(1 ) 

300 
 

3300000 3.4

3.  III  –  
  

   

3.1     
    
  

  ,   
 (  ) 

9010ha 100  
 

(1  + 
2 ) 

90 1328400 1.3

3.2    
   

,     
(  ) 

9010ha 10  
/  

(2  + 
2 ) 

901 24056700 24.7

3.3     
(  ) 

9010ha 15  
/  
(1 ) 

600 3600000 3.6

3.4    
(  ) 

9010ha 
10000 

 

125 /
 

(1 ) 

80 
 

480000 0.3

3.5      
   

(  ) 

9010ha 50  
/  
(1 ) 

180 
 

1080000 1.1

3.6     
      

  (  
    

) 

9010ha 90  
/  

 
(1 ) 

200 
 
 
 

1200000 0.6

3.7      
(    

  ) (  
    

) 

9010ha 
 

30  
/  

(2  + 
2 ) 

300 7980000 8.2

3.8    
(    ) 

9010ha 70  
/  

(1  + 
2 ) 

129 
 

2009820 2.1

3.9      
   

(     
 ) 

9010ha 150  
/  
(1 ) 

60 804000 0.8

3.10     
  (   

   ) 

9010ha 40  
/  
(1 ) 

225 1350000  1.4

3.11    
(  ) 

3  
 

15  
/  
(1 ) 

45 382500 0.9

 :          99144920 100
 

   -      
         128.644.820 
,  1.202.288  (  - ). 

 

     Страна    72 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године



      ,  

 

73

6.4.         
       

       
 

 -         
            : 

 
 

 
 

,  
, , 

 
 

 
 

( ) 
    ( ) 

( ) 
1.      

(  ) 
   

   530    
. .  

900    
 . 

 

20000/  1144000

   530    
. .  

900    
 . 

 

15000/  858000

  - . .  30    
   
  
 , 
. , 

 

5000/  150000

  - . .  30    
  

  
.  

5000/  150000

  - . .  50    
   
  
 , 
. , 

,  
.  

5000/  250000

   –   
  

3   530 
    

 .  
   

 
  

8000/  4240000

2.      
     

(  )   
,  

30  10000/  
: 

3000/  

390000

3.  ,   
   ,  

 100000-  
50000-  

150000

4.     150000
   21  20000/  420000
5.    -

      
 

30  5%  
 

 
 

640000

6.      
      5000 .  175 /  875000

     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   73   



      ,  

 

74

,  10 10 50    
      

,  10 10 50  
10000 .  

  
175 /  1750000

     
   ,  

20 20 70  

260 .  
  

595 /  154700

 :   11321700
105810€

 
 

6.5.        
      

 
        
       

139.966.520   (1.308.098 ). 
 

6.6.     -  
   

 
     -      30 

.  
           

            
,         . 

 
  

 
1.  2. /  3. /  4.  

I  -   
 

  
                              

. .   
 

  

                              

 
 

                              

                                
 

 
 

                              

II  -     
 

  
,  

                              

  
,  

   

                              

  
 

  

                              

 
  

   

                              

     Страна    74 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године



      ,  

 

75

  
 

   

                              

III  –    
  

  
   

                              

 
   

                              

 
 

 

                              

 
 

                              

  
   

  

                              

   
 

 
 

                              

   
 

 

                              

 
 
 

                              

   
  . 

 

                              

  
  

  

                              

  
 

                              

IV  –       
  

 
                              

  
 . 

 

                              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   75   



      ,  

 

76

7.      – 
    

 
  : 

        
     (       

     1900. ) 
          

, 
     (       

      -
 ),  

        
        

,  
      ,  

        . 
         , 

           
  (   ,  80/05). 

 
 

7.1.       
 

       : 
 
1.   

 
         

          
.  
 ,        

       30%     
,    30%    ,  40%    

         
   .

 
2.    ,   

4 
 ,    16  

 
  o     ,    

,         
,        

         
 (    50%,     100% 
)      : ,  

 ,      ,   
  ,    . 

                                                 
4 www.psp.vojvodina.gov.rs 

     Страна    76 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године



      ,  

 

77

          
 ,      , 

    . 
     : 

           
 ,  , 

          
(   :   ,     

  ), 
         . 

  
3.       5  

21000  ,    16 
 

          
, , , , , , , 

  , ,       
         . 

           
   . 

 
4.  ,   6 -  

      
,  , 9-11 

  
 ,    -   

         
   ,      

      :  
  ,     
  -     

    : , ,   
   ,    

 , ,    
    , -    

. 
          

    . 
          

              
    (  % )      . 

 
 
 
 
 
 
 

                                                 
5 www.fkuapv.org 
6 www.minpolj.gov.rs 

     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   77   



      ,  

 

78

 
 

  

   
 

   
 

(% )  

  
 

(% )  
 

1.     : 
   
 -      

  

 
75 

 
70 

70

60
2.     65 55
3.  ( )   70 60
4.      

  
 

70 60
5.  70 60
6. : 
-    
-  ,   . 

 
35 
65 

30
60

7.     
 : 

-    
-  ,   . 

 
 

50 
65 

40
55

8.     
: 

-    
-  ,   . 

 
 

100 
70 

100
60

9.     70 60
10.     50 40
11.       

 
 

70 60
12.     

 
 

100 100
13.      

 
 

100 100
14.     100 100
15.  -    

    
 

100 100
16.     

     
 

85 75
17.     100 100
 
 

5.   7  
, . .   39,  

 
        : 
       (    

 ), 
      (     

), 
      , 
       , 
        

  5.           
          

   ( ),      
                                                 
7 www.rgz.sr.gov.rs 

     Страна    78 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године



      ,  

 

79

   ,          
 . 

          
 ,         

            
     .  

 
6.  ,    

,   (  ) 
 

 ,      
  (  )    

   . 
         

    20%   .     
      . 

         2.     
          (    
  ). 

 

7.2.   
 
1.  ( )   
 
           90% 

      50% . 
 
2.  ( )  
 

-   ( )      
   ( ,   )    

-          : 
 

.    : 
 

1.      : 
     (  )   

 ,   -    
 (       10%),  

         (   
  5  10%), 

        
  (     5%), 

 
2.       

 : 
  ,    ,    (  

   2,5%), 
      , 

 

     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   79   



      ,  

 

80

3.         
  : 

   ,    (   
         40%   

 ),   , 
       

         
   , 

           
   , 

     20%    . 
  
       ,   

      -  ,   
 : 

 
1.      

          
, 

         
    , 

2.     
      ,  

         
 , 

     , 
      

       , 
         

      
 ,      . 

3.  , .         
  ,        

      ,  
   ,  
       

   ,  
        

    ,  .. 
 

.           
 : 

 
1.        

   , 
2.        

   : 
         ; 
      ; 

     Страна    80 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године



      ,  

 

81

        
         

   ,       
; 

        
 ( , ,  ,   

,    )     
,      ,     
         
;  

3.        
        

   
         30%,   
    ,    

   , 
4.       ,   

   
(      ,   

 ,      
    ); 

5.    (  )      
    

(          
     ); 

6.       
(     )     

     45%      . 
           

   ( , CD    
)         
   ); 

7.         
   30%,          

,  
-         

 ,     : 
       (     

         
); 

         
.      

         
         

.  
 

 
 

  
 
 

     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   81   



      ,  

 

82

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

8.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     Страна    82 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године

      ,  

 

83

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8.1.  1.      
1:2880       
(   14) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   83   

      ,  

 

84

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8.2.  2:     
      

   1:2880 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     Страна    84 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године

      ,  

 

85

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8.3.  3:    -
 : : 12  P12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Л
ис

т 
01

2



     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   85   
Л

ис
т 

P1
2



      ,  

 

86

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8.4.  4:      
     

     
      

   (  . 2, . 3, . 5  . 6) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     Страна    86 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године

      ,  

 

87

 

 
 
 



     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   87   



     Страна    88 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године



     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   89   



     Страна    90 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године



      ,  

 

88

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8.5.  5:     
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      ,  

 

89

 
 
 

 
 
 
 
 

     09. децембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   24  --   Страна   91   



                    

С А Д Р Ж А Ј     

Ред. бр.                     ПРЕДМЕТ                                                                                                               Стр.                 

457. Oдлука  о урећењу пољопривредног земљишта  комасацијом на територији града Панчева..........   1

458. Oдлука о начелима комасације катастарске општине Банатско Ново Село.......................................    1

459. Oдлука о спровођењу комасације катастарске општине Банатско Ново Село...................................    3  

460. Oдлука о доношењу програма комасације катастарске општине Банатско Ново Село 
         (град Панчево).........................................................................................................................................    4

И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
      Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748  --  Рачуноводство 308-722,
           Уредник  САЊА ПОПОВИЋ   телефони: 351-530 и 308-843/343                                    
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор
                                                       филијала Панчево

     Страна    92 --  Број   24          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    09. децембар 2010 . године


